Auto Start Group Sha

Vendim | Asamblese

Sot me date 20.05 2014, eshte thirrur asambleja e pergjithshme e shogerise Auto Start Group

sha per te vendosur ne lihdje me kerkesen per shtim te obejktit te shogerise.

Aktualisht ky objekt eshte “servis dhe mirembajtje per makina” sipas QKR kerkojme te shtojme
: “kryerjen e sherbimit servis makinash” .
Asambleja e pergjithshme
Vendosi :
Shtimin e objektit te shogerise Auto Start Group sha me kryerjen e sherbimit servis makinash” .

ngarkohet kryetari Artan Kola te beje veprimet e nevojshme prane QKR .

Anetaret e asaphblese

Pal Kola

Artan Kola |'a j '

Altin Kola

AUTO START GROUP (A.S.G)
AUTO START GROUP (A.S.4

iMeoRT - EXPORT ||
NUIS: L11827007A
TIRANE - ALBANIA




